РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	                   От 01.11.2012 № 229
                        г. Черемхово

	(
	О согласовании описания границ  муниципального образования «Боханский район»

	(

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 10, 11, 12, 85 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», по результатам рассмотрения проекта описания границ муниципального образования «Боханский район», представленного Восточно-Сибирским филиалом ФГУП «Госземкадастрсъемка» - ВИСХАГИ, руководствуясь ст.ст. 4, 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Черемховская районная Дума
р е ш и л а:

1. Согласовать описание границ муниципального образования «Боханский район» (прилагается).

2. Помощнику председателя районной Думы (А.Ю. Седых) опубликовать настоящее Решение в газете «Мое село, край Черемховский».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением данного Решения возложить первого заместителя мэра района О.Г. Ровенского.
Мэр района

                                              В.Л.Побойкин
	( В.Б.Пежемская
   5-01-96
	(